



UINTIURHEILUN UUTISKIRJE PINNALLA

Syyskuun UimaliittoLIVE

Syyskuun UimaliittoLIVE pidetään maanantaina 30.9. kello 14–15 Teamsissa.

Syyskuun teemana on ympäristö ja ilmasto. Jalkapalloseura FC Hongan hallinto- ja viestintäpäällikkö Annariina Seppä tulee kertomaan, miten Hongassa ilmastotyö on osana vastuullista seuratoimintaa. Aikaa on myös kysymyksille sekä ajankohtaisille asioille. Lisätiedot ja Teams-linkki [täältä](#).

Uinnin pitkän radan mastersmestaruuskilpailut 2025

Uimaliitto on avannut uudelleen uinnin pitkän radan mastersmestaruuskilpailuiden haun vuodelle 2025. Kisojen ajankohta on 24.–26.10.2025. Lähetä vapaamuotoinen kirjallinen hakemus 30.9. mennessä sähköpostilla osoitteeseen kilpailut@uimaliitto.fi. Hakijoihin ollaan yhteydessä heti hakuajan päätyttyä ja päätös kisan myöntämisestä tehdään kilpailutyöryhmän lokakuun kokouksessa.

Aluefoorumit 2024

Vuoden viimeinen aluefoorumi järjestetään Vierumäellä 6. marraskuuta.

Ilmoittautuminen on auki [Suomisportissa](#). Ilmoittaudu 20.10. mennessä!

Haku paraseuravalmennukseen on auki!

Uintiurheiluseuroille suunnattu paraseuravalmennus starttaa loppuvuodesta.

Valmennuksen tavoitteena on saada uimaseuroihin lisää parauimareita sekä kasvattaa seurojen tietämystä paratoiminnasta. Valmennuksessa seura saa tukea liitolta paratoiminnan aloittamiseen tai nykyisen paratoiminnan kehittämiseen. Valmennus on suunnattu seurojen toiminnanjohtajille sekä paravalmentajille. Valmennus kestää vuoden ja sen aikana lähitapaamisia on neljä. Uimaliitto kustantaa valmennuksen lähitapaamisten majoitus- sekä ruokailukulut.

Haku paravalmennukseen on auki 30.9.2024 asti ja valinnat julkaistaan lokakuussa.

Lue lisää [täältä](#).



UINTIURHEILUN UUTISKIRJE PINNALLA

OKM:n seuratuki-info 10. lokakuuta

Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää yhdessä Olympiakomitean kanssa seuroille suunnatun seuratoiminnan kehittämistuen hakemisen infon 10. lokakuuta kello 17 Teamsissa. Ilmoittautuminen tapahtuu [Suomisportissa](#).

Ikäkausimestaruusuintien aluekilpailut 1.–3.11.2024

Ikäkausimestaruusuintien aluekilpailut pidetään seitsemällä eri paikkakunnalla saman aikaisesti marraskuun ensimmäisenä viikonloppuna. Ilmoittautumiset ovat auki Tempuksessa. Lisätietoja IKM-kilpailuista löydät [täältä](#).

Suomen taitouinnin tarina – altaiden viehättävät Flamingot

Taitouinnin historiikki julkaistaan 12. lokakuuta ja kaikki ovat tervetulleita julkistamistilaisuuteen, joka pidetään Mäkelänrinteen Uintikeskuksessa kello 15. Ilmoittaudu tilaisuuteen 4.10. mennessä sähköpostitse rolf.mikkola@gmail.com tai WhatsApp -viestillä (050 5555 505). Lue lisää aiheesta [täältä](#).

Uintiripari Kuortaneella 22.2.–1.3.2025

Uimaliiton yhteistyökumppani Kuortaneen Urheiluopisto järjestää uintiriparin ensi vuonna. Helmi-maaliskuussa pidettävällä riparilla on vielä tilaa. Ilmoittautumisaikaa on 30. syyskuuta saakka. Lue lisää Uimaliiton [uinnin ilmoitustaululta](#).

